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Maska rewitalizująca z czynnikami
wzrostu komórek GF FC REVITALISING
MASK 200ml

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8429007049942

Producent LABORATORIOS TEGOR S.L.

Opis produktu
Kremowa maska z czynnikami wzrostu komórek pochodzenia biotechnologicznego, wzbogacona w acetyl glutaminę, kwas
foliowy (witaminę B9) oraz witaminę E o właściwościach silnie rewitalizujących i regenerujących skórę. Stymuluje prawidłowość
procesów zachodzących w skórze oraz powoduje wzrost syntezy niezbędnych ich elementów w walce ze starzeniem.
Gwarantuje właściwe nawilżenie, ujędrnienie i uelastycznienie skóry oraz jej regenerację. Przeciwdziała zwiotczeniom i utracie
gęstości, powstawaniu zmarszczek oraz zachwianiu procesów stymulacyjnych w podziałach komórkowych.

Skład kosmetyku:

Czynniki wzrostu komórek EGF, IGF-I, Acidic FGF, Basic FGF, VFGF (sh-oligopeptide-1, sh-oligopeptide-2,
sh-polypeptide-11, sh-polypeptide-1, sh-polypeptide-9) - peptydy biomimetyczne, czyli syntetyczne związki
chemiczne, otrzymane w procesie biotechnologicznym, działające na zasadzie wiernego naśladowania naturalnych,
obecnych w organizmie substancji sterujących procesami metabolicznymi oddziałującymi bezpośrednio na komórki
docelowe. To stymulatory wzrostowe komórek, które z wiekiem tracą swoje regeneracyjne właściwości. Peptydy
biomimetyczne stanowią swoisty hamulec starzenia się skóry. Dzięki małej cząsteczce w sposób kontrolowany
przenikają w głąb skóry.
Acetyl glutamina - najbardziej efektywny zamiennik kwasu hialuronowego o mniejszej budowie
cząsteczki. Naturalnym źródłem jest soja. W kosmetyku zastosowano jej stabilizowaną formę o ciężarze molekularnym
146 Da o większej zdolności penetracji głębszych warstw skóry. Zwiększa poziom nawilżania wewnątrzkomórkowego,
jak i swoją objętość, dzięki kumulowaniu jonów potasu wewnątrz komórki, zagęszcza skórę i regeneruje jej tkanki. Jest
ważnym źródłem energii i jednym z 20 aminokwasów, które są składnikiem białek, m. in. kolagenu.
Kwas foliowy (witamina B9) - stymulant i regenerator komórek, którego naturalnym źródłem są rośliny zielone
liściaste. Witaminę B9 pozyskano w procesie fermentacji bakteryjnej, aby otrzymać jej jak najbardziej stabilną formę.
Bierze ona udział w procesie syntezy białek takich jak kolagen, formowaniu nowych tkanek, zwiększa aktywację
komórek i ich podział, naprawia uszkodzone łańcuchy DNA oraz uszkodzenia posłoneczne.
Witamina E (tocopheryl acetate) - najbardziej efektywny antyoksydant, który przyczynia się do ograniczenia stresu
oksydacyjnego skóry, wyłapując wolne rodniki. Dzięki temu utrzymuje właściwy poziom procesów naprawczych
zachodzących w skórze oraz stanowi barierę ochronną przed czynnikami z zewnątrz.

Maska polecana jest do skór nieodżywionych, tracących jędrność, ze zmarszczkami, słabą gęstością skóry, poszarzałych i
atonicznych.

Sposób użycia: aplikować cieńką warstwę maski na skórę twarzy, szyi i dekoltu i pozostawić na 20 minut. Następnie zmyć jej
nadmiar ze skóry. Do pielęgnacji w domu zaleca się stosowanie maski w powyższy sposób wieczorem, co 2 tygodnie,
zwiększając lub zmniejszając częstotliwość jej użycia w zależności od potrzeb skóry. Maska może być pozostawiona bez
zmywania na noc, a jej nadmiar zmyty rano. Maskę należy stosować z innymi preparatami z linii Clinik.

INCI: Aqua, Vitis vinifera seed oil, ethylhexyl cocoate, octyldodecanol, propylene glycol, sh-oligopeptide-1, sh-oligopeptide-2,
sh-polypeptide-1, sh-polypeptide-9, sh-polypeptide-11, tocopheryl acetate, acetyl glutamine, bacillus/soybean/folic acid
ferment extract, sodium hyaluronate, lecithin, butylene glycol, 1,2-hexanediol, triethanolamine, caprylyl glycol, hydroxypropyl
methylcellulose, acrylates/C10-30 alkyl acrylate crosspolymer, carbomer, parfum, BHT, phenoxyethanol, ethylhexylglycerin.
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Przeznaczenie produktu: do użytku profesjonalnego i domowego
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